
Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1868 - 26/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL 

Estado do Paraná 

 

 
 

DECRETO Nº 3090/2023 
DATA: 26/09/2023 

 
  

SÚMULA:  CONSIDERA  DESERTA 
LICITAÇÃO  MODALIDADE 
CONCORRENCIA 01/2023 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

   
O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais,  
  

      CONSIDERANDO  não  acudiram 
participantes na LICITAÇÃO MODALIDADE CONCORRENCIA 01/2023 esta foi declara 
DESERTA.  
  

RESOLVE 
  

Art. 1º Em virtude de não acudirem 
interessados à licitação, declara Deserta a Licitação Modalidade CONCORRENCIA 
01/2023, com abertura em 26/09/2023, sendo objeto da mesma CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS, EM 
CBUQ, 15.679,57M ², INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES, TERRAPLENAGEM, BASE E 
SUB-BASE, REVESTIMENTO, MEIO-FIO COM SARJETA, SERVIÇO DE URBANIZAÇÃO, 
SINALIZAÇÃO DE TRANSITO, DRENAGEM, ENSAIOS TECNOLÓGICOS E PLACA DE 
COMUNICAÇÃO VISUAL. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação.  

  
  
  

Gabinete do Executivo Municipal, 26 de setembro de 2023.  
  

  
 
 
 
  

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

 

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1868 - 26/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023 

 
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, através de seu 

pregoeiro, torna público que fará realizar-se as 09h:00min do dia 10 de outubro de 2023, licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico Nº 36/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PARQUE 
INFANTIL E BRINQUEDOS EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DO               
MUNICIPIO DE DIAMANTE DO SUL-PR.  

A íntegra do instrumento acima poderá ser obtida através do site da Prefeitura 
Municipal de Diamante do Sul www.diamantedosul.pr.gov.br, Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL, 
informações podem ser obtidas através do e-mail licitacao@diamantedosul.pr.gov.br e junto a 
Departamento de licitações desta Prefeitura à Avenida Getúlio Vargas s/n no horário d as 8:00 às 
17:00h, de segunda a sexta-feira. 
 

Diamante do Sul, 26 de setembro de 2023. 
 

Valmir Nenevê Carvalho 
Pregoeiro 

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1868 - 26/09/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2023-09-26T20:08:05+0000




